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Trump mellan Kuba och Taiwan

	 

 

 Trump mellan Kuba och Taiwan

Trump och hans mediokra team av medarbetare lär sig ingenting. USA fastnade i Vietnamkriget och led ett förödmjukande nederlag.

Därefter gjorde man samma sak i Irak och Afghanistan, med identiska resultat. Den kaotiska reträtten för de amerikanska styrkorna i

Kabul är ett av de mest nesliga kapitlen i USA:s militära historia. Nu angriper man Iran, bombar urskillningslöst militära och civila

mål, hotar att skicka landet tillbaka till ?stenåldern?. Men Teherans svar var förödande: man förstörde nästan alla militära

anläggningar i oljemonarkierna i Gulfregionen och stängde Hormuzsundet, vilket orsakade en kraftig höjning av oljepriserna och

satte världsekonomin i schack.

 

 

Atilio Boron. Foto från hans blogg.

Enligt läckta uppgifter från USA:s CENTCOM fanns det mellan 40 000 och 50 000 soldater på dessa baser. Men Västasien, som

enligt Bibeln är ett land rikt på mirakel, fick Vita huset att erkänna endast fjorton dödsoffer ? ett bibliskt mirakel om något! ? och
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cirka fyrahundra sårade soldater, siffror som är fullständigt lögnaktiga och som förr eller senare måste rättas till. Om inte just den

stora militära styrkan vid de första skotten hade flykt i all hast för att söka skydd i något vänligt land i området eller återvänt täckt av

skam till USA. Låt oss komma ihåg att sanningen är krigets första offer, och att man inte kan tro på imperiet ?inte ett dugg?, som

Che med rätta varnade för.

Förstörelsen av det radarsystem som installerats av på varandra följande US-amerikanska regeringar på dessa baser sammanföll med

en plötslig och radikal klimatförändring som inträffade i slutet av april, då den oändliga och extrema torkan som under flera år tyngt

Iran gav vika för skyfall över stora delar av landet. Denna snabba förändring tycks bekräfta de iranska myndigheternas misstankar

om att de amerikanska och israeliska radarsystemen styrde trafiken av flygplan som släppte ut ämnen som kunde påverka

molnbildningen och minska nederbörden. Tekniken med ?molnsådd?, som utförs i syfte att framkalla regn, är välkänd. Men man

visste lite eller ingenting om hur effektiva vissa ämnen kan vara för att förhindra regn. Nu vet man lite mer: man kan framkalla och

upprätthålla torka. Klimatkriget har trätt in på scenen.

För att återknyta tråden i vår argumentation är Vietnam, Irak, Afghanistan och nu Iran lika många milstolpar för förutsebara

nederlag, vilket ger anledning att fråga sig om orsakerna till att detta ?misstag? fortsätter. Svar: För att det inte är ett ?misstag?, utan

det obevekliga genomförandet av affärsplanen för det gigantiska ?industri-IT-militärkomplexet?, vars lönsamhet livnär sig på de

oändliga krig som imperiet framkallar och utkämpar.

Vinster som, låt oss inte glömma det, delvis härrör från finansieringen av de politiska karriärerna för nationella eller delstatliga

ledamöter, guvernörer och, naturligtvis, de som önskar bli hyresgäster i Vita huset. Det säger sig självt att dessa politiker, med

ytterst få undantag, när de väl tillträder sina ämbeten, vet mycket väl vad de måste göra: främja krig, i vilken del av världen det än

må vara, och upprätthålla denna sorts perversa keynesianism baserad på astronomiska militärutgifter. Utan de enorma vinsterna från

det ödesdigra komplexet upphör den privata finansieringen av den politiska verksamheten, och ingen inom den politiska klassen vill

att det ska hända.

Trump har upprepat att, så snart den amerikanska segern i Iran är ett faktum, ?kommer han att ta kontroll över Kuba nästan

omedelbart?. Om han gör det, är han på väg mot en ny katastrof, liknande den som Washington drabbades av vid Playa Girón i april

1961. De bevingade fegisarna kan bomba ön och orsaka stora materiella skador på byggnader och infrastruktur, men för att ?ta

kontroll? över landet uppskattar militära experter att det skulle krävas en styrka på cirka 220 000 soldater på plats för att upprätthålla

kontroll och ordning efter invasionen, vilket kommer att utlösa en hård kamp med Kubas reguljära trupper och de folkmiliser som är

aktiva även i öns minsta städer. Detta initiativ från Trump skulle dessutom ge den sista stöten till den vacklande grunden för den

döende världsordningen och införa en sorts djungelens lag där, enligt Trumps doktrin, vilket land som helst kan invadera och ta över

ett annat lands territorium.

Både Peking och Moskva har redan varnat för denna fara och framfört sin kritik mot Trumps anspråk. Men någon borde också säga

till den storkäftade figuren från New York att om han går in militärt på Kuba, skulle han på ett silverfat erbjuda legitimering av en

liknande operation som Folkrepubliken Kina skulle kunna genomföra för att med våld återintegrera den strategiska rebellprovinsen

Taiwan.

Om något sådant skulle inträffa, hur ska Washington då kunna fördöma Peking för att med våld återta en egen provins när man själv

försökt göra samma sak, men mot ett självständigt land som Kuba?

Atilio Boron på hans blogg, 260505 (ZT). Argentinsk doktor i statsvetenskap vid Harvard, aktivist, marxist, sociolog

Trump, entre Cuba y Taiwán

 BRYT BLOCKADEN AV KUBA! 

KUBA BEHÖVER OSS ? VI BEHÖVER KUBA!
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Bli en del av solidaritetsrörelsen!    

Bli medlem i Svensk-Kubanska!

Eller skicka ett bidrag till Stödfonden!

Ange namn, e-post, adress och skicka 300 kr för ett års medlemskap (150 för pensionärer, arbetslösa och studerande)

Swish 123 589 0975 eller Pg 40 54 11 ? 0

Kuba utsätts nu för en belägring utan motstycke ? bristerna och behoven är enorma

Allt stöd till det kämpande Kuba!

Bidrag till insamlingen ?Mediciner till Kuba?. Alla pengar skickas oavkortat. 

PG 23 57 15 ? 0 ELLER Swish 123 182 37 72
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